

## СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СТАРОБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЕРВОГО СОЗЫВА

## **РЕШЕНИЕ**

«22» мая 2025 г.

г. Старобельск

№ 47/2

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва Волковой Евгении Григорьевны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от принципах организации 06.10.2003  $N_{\underline{0}}$ 131-Ф3 «Об общих местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», рассмотрев личное заявление депутата Совета муниципального муниципальное образование Старобельский округа муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва, избранного в составе списка кандидатов от Всероссийской политической партии «Единая Россия», Волковой Евгении Григорьевны от 05 мая 2025 года о досрочном прекращении полномочий депутата Совет муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

## РЕШИЛ:

- 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики первого созыва Волковой Евгении Григорьевны с «22» мая 2025г., в связи с отставкой по собственному желанию.
- 2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Старобельского района.
- 3. Опубликовать настоящее Решение в официально утвержденном средстве массовой информации и на официальном сайте Администрации

муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

- 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Председатель Совета муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

Глава муниципального округа муниципальное образование Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

В.И. Грищенко

В.И. Чернев